

### 3. 分项报价表

项目名称：群租专项整治项目

招标编号：SHXM-00-20220919-1058

单位：元/人民币

序号	项目内容	数量	单位	单价	总价	备注
1	人工服务费	2694	套	1050	2828700	
2	工具使用费	2694	套	45	121230	
3	垃圾清运费	2694	套	400	1077600	
4	管理费及利润	2694	套	194	523579	
5	税金	2694	套	152	409600	
总报价		4960709 元				

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章：

投标人（加盖公章）：



注：

- 1) 所有价格均系用人民币表示，单位为元。
- 2) 如果单价汇总与总价不符时，以单价汇总为准，并修正总价。
- 3) 表格行数投标人自行增加。